
"Жер қатынастары саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 
жылғы 08 ақпандағы № 32 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 3 мамырдағы № 123 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 4
мамырда № 5394 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 16 наурыздағы № 59 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 16.03.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 59
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабы , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2-тармағына
Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабы 3-

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. "Жер қатынастары саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 
жылғы 08 ақпандағы № 32  (2018 жылғы 27 ақпанда Қазақстан қаулысына
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
электрондық түрде жарияланды, нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 4571 болып тіркелді) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) көрсетілген қаулымен бекітілген "Бүлінген жерлерді қалпына келтіру 
жобасын келісу және беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
      1-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:2) тармақшасы
      "2) Осы регламенттің 2-қосымшасына сәйкес "Азаматтарға арналған үкімет" 
мемлекеттік корпорациясы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация) арқылы жүзеге
асырылады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. Көрсетілетін қызметті алушы (не сенімхат бойынша оның өкілі), оның 
ішінде жеңілдіктері бар адамдар Мемлекеттік корпорацияға және көрсетілетін 
қызметті берушіге жүгінген кезде мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімді (
іс-қимылды) бастауға негіздеме бір данада мыналарды ұсыну болып табылады:
      1) стандартқа 1-қосымшаға сәйкес нысан бойынша бүлінген жерлерді 
қалпына келтіру жобасын келісуге арналған өтініш;



      2) жеке басты куәландыратын құжат (жеке басты сәйкестендіру үшін қажет 
етіледі);
      3) бүлінген жерлерді қалпына келтіру жобасы.
      Көрсетілетін қызметті алушылардан ақпараттық жүйелерден алуға болатын 
құжаттарды талап етуге жол берілмейді.
      Жеке басты куәландыратын құжаттар туралы, заңды тұлғаны тіркеу (қайта 
тіркеу), дара кәсіпкерді тіркеу туралы не дара кәсіпкер ретінде қызметінің 
басталғаны туралы мәліметтерді көрсетілетін қызметті беруші және Мемлекеттік 
корпорация жұмыскері "электрондық үкімет" шлюзі арқылы тиісті мемлекеттік 
ақпараттық жүйелерден алады.
      Көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенттің 
осы тармағында көзделген тізбеге сәйкес құжаттардың толық топтамасын 
бермеген жағдайда, Мемлекеттік корпорацияның жұмыскері мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандартына 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтінішті 
қабылдаудан бас тарту туралы қолхат береді.";
       мынадай редакцияда жазылсын:17-тармақ
      "17. Мемлекеттік қызметті көрсету орындарының мекенжайлары:
      1) Ауыл шаруашылығы министрліктің www.moa.gov.kz интернет-ресурсында;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің www.moa.gov.kz интернет-ресурсындағы "
Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер" бөлімінің "Мемлекеттік қызмет көрсету 
орындарының мекенжайлары" – "Жергілікті атқарушы органдар" кіші бөлімінде;
      3) Мемлекеттік корпорацияның www.gov4c.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған.".
      2) көрсетілген қаулымен бекітілген "Жер учаскелерінің бөлінетіндігі мен 
бөлінбейтіндігін айқындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       төртінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру осы 
регламенттің 2-қосымшасына сәйкес "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік 
корпорациясы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация) арқылы жүзеге асырылады.
";
       мынадай редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. Көрсетілетін қызметті алушы (не сенімхат бойынша оның өкілі), оның 
ішінде жеңілдіктері бар адамдар Мемлекеттік корпорацияға жүгінген кезде 
мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімді (іс-қимылды) бастауға негіздеме 
бір данада мыналарды ұсыну болып табылады:
      1) стандартқа 1-қосымшаға сәйкес нысан бойынша жер учаскеcінің 
бөлінетіндігі мен бөлінбейтіндігін айқындауға арналған өтініш;
      2) жеке басты куәландыратын құжат (жеке басты сәйкестендіру үшін);
      3) жер учаскесіне арналған сәйкестендіру құжатының көшірмесі.



      Көрсетілетін қызметті алушылардан ақпараттық жүйелерден алуға болатын 
құжаттарды талап етуге жол берілмейді.
      Жеке басты куәландыратын құжаттар туралы, заңды тұлғаны тіркеу (қайта 
тіркеу), дара кәсіпкерді тіркеу туралы не дара кәсіпкер ретінде қызметінің 
басталғаны туралы мәліметтерді көрсетілетін қызметті беруші және Мемлекеттік 
корпорация жұмыскері "электрондық үкімет" шлюзі арқылы тиісті мемлекеттік 
ақпараттық жүйелерден алады.
      Көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенттің 
осы тармағында көзделген тізбеге сәйкес құжаттардың толық топтамасын 
бермеген жағдайда, Мемлекеттік корпорацияның жұмыскері мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандартына 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтінішті 
қабылдаудан бас тарту туралы қолхат береді.";
       мынадай редакцияда жазылсын:17-тармақ
      "17. Мемлекеттік қызметті көрсету орындарының мекенжайлары:
      1) Ауыл шаруашылығы министрліктің www.moa.gov.kz интернет-ресурсында;
      2) көрсетілетін қызметті берушінің www.moa.gov.kz интернет-ресурсындағы "
Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер" бөлімінің "Мемлекеттік қызмет көрсету 
орындарының мекенжайлары" – "Жергілікті атқарушы органдар" кіші бөлімінде;
      3) Мемлекеттік корпорацияның www.gov4c.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған.".
      2. Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің жер қатынастары басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнының филиалы - Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық 
ақпарат орталығына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі

Қ. Ақсақалов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


